
Manusi si hartie de filtru

I.D.: 90489753

Data publicarii	05.12.23	Coduri CPV	33141420-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 690,52 RON - 690,52 RON

Descriere: Manusi si hartie de filtru: Nr. crt COD Descriere U.M. Cant. Pret unitar RON fara TVA Pret total RON fara TVA 1 "PROSOP HARTIE ROLA VERDE INDUSTRIALA, 1 strat, neportionat, 200 m, pachet 2 role 1 strat, neportionat, material reciclat. Diametrul rolei este de aprox 25cm, latime 21 cm si aprox 200 m" PAC 4 89.85 359.40 2 "Hartie de filtru 500x500 mm Hartie de filtru sub forma de coli Dimensiune : 500x500 mm Pachet 50 bucati" PAC 4 50.48 201.92 3 Manusi de examinare confectionate din nitril, de unica folosinta, nesterile, nepudrate, ambidextre. Marimea M. 100 BUC/CUT CUT 4 16.15 64.60 4 Manusi de examinare confectionate din nitril, de unica folosinta, nesterile, nepudrate, ambidextre. Marimea L. 100 BUC/CUT CUT 4 16.15 64.60
